

Nam Food ApS
Vesterbro 76, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 74 89 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Anne-Marie Menendez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nam Food ApS Vesterbro 76 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 74 89 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Marie Menendez
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.695.759 kr. mod 3.847.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.085 kr. mod 573.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.695.759	3.847.099
1 Personaleomkostninger	-3.345.084	-3.032.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.666	-80.494
Resultat før finansielle poster	341.009	734.414
Andre finansielle indtægter	506	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.111	-8.606
Resultat før skat	324.404	725.808
Skat af årets resultat	-82.319	-151.831
Årets resultat	242.085	573.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.085	573.977
Disponeret i alt	242.085	573.977

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.688	14.714
Materielle anlægsaktiver i alt	43.688	14.714
3 Deposita	208.258	202.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	208.258	202.253
Anlægsaktiver i alt	251.946	216.967
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	270.573	190.371
Varebeholdninger i alt	270.573	190.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	690.377	612.323
Udskudte skatteaktiver	0	8.273
Andre tilgodehavender	1.238.352	855.740
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.482	0
Periodeafgrænsningsposter	41.583	0
Tilgodehavender i alt	1.980.794	1.476.336
Likvide beholdninger	371.146	1.194.025
Omsætningsaktiver i alt	2.622.513	2.860.732
Aktiver i alt	2.874.459	3.077.699

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.608.859	1.366.774
Egenkapital i alt	1.658.859	1.416.774
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	808	0
Hensatte forpligtelser i alt	808	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	730.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.785	254.591
Selskabsskat	73.238	0
Anden gæld	738.769	675.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.214.792	1.660.925
Gældsforpligtelser i alt	1.214.792	1.660.925
 Passiver i alt	2.874.459	3.077.699

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.366.774	1.416.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.085	242.085
	50.000	1.608.859	1.658.859

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.001.122	2.595.146	
Pensioner	128.066	58.916	
Andre omkostninger til social sikring	184.169	365.373	
Personaleomkostninger i øvrigt	31.727	12.756	
	3.345.084	3.032.191	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	539.448	473.753	
Tilgang i årets løb	38.640	65.695	
Kostpris 31. december 2022	578.088	539.448	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-524.734	-444.240	
Årets afskrivninger	-9.666	-80.494	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-534.400	-524.734	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	43.688	14.714	
3. Deposita			
Kostpris 1. januar 2022	208.258	202.253	
Kostpris 31. december 2022	208.258	202.253	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	208.258	202.253	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	10.482
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger.			

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	17
Huslejeforpligtelser	<u>136</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>153</u>
